
 

 

 

Uchwała nr 19/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej 

 
Na podstawie § 31 pkt 5 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu powołuje Komisję Wyborczą w składzie: 

1) mgr Katarzyna Wojtkowiak - przedstawiciel nauczycieli akademickich; 

2) mgr Agnieszka Astapczyk - przedstawiciel nauczycieli akademickich; 

3) mgr Agata Wawczak - przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi; 

4) mgr Marlena Buderowska - przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi; 

5) Monika Stepa - przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała nr 50/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 05.12.2019 r. w sprawie powołania Komisji Wyborczej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


